
執行 衆議院小選挙区選出議員選挙

投　票　率　一　覧　表
09:00 現在

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票区番号 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  市役所 1,912  2,005  3,917  51  34  85  2.67 % 1.70 % 2.17 % 

2  稲沢西 2,589  2,609  5,198  92  64  156  3.55 % 2.45 % 3.00 % 

3  小沢 2,030  2,093  4,123  56  29  85  2.76 % 1.39 % 2.06 % 

4  稲沢北 1,396  1,479  2,875  66  47  113  4.73 % 3.18 % 3.93 % 

5  高御堂 1,685  1,806  3,491  68  64  132  4.04 % 3.54 % 3.78 % 

6  大塚 2,592  2,830  5,422  100  62  162  3.86 % 2.19 % 2.99 % 

7  国府宮 2,916  2,739  5,655  148  91  239  5.08 % 3.32 % 4.23 % 

8  小正 2,620  2,687  5,307  104  68  172  3.97 % 2.53 % 3.24 % 

9  下津 3,112  3,102  6,214  141  118  259  4.53 % 3.80 % 4.17 % 

10  稲沢東 2,381  2,528  4,909  112  67  179  4.70 % 2.65 % 3.65 % 

11  治郎丸 2,414  2,444  4,858  110  64  174  4.56 % 2.62 % 3.58 % 

12  矢合 1,231  1,311  2,542  63  33  96  5.12 % 2.52 % 3.78 % 

13  清水 1,823  1,973  3,796  99  81  180  5.43 % 4.11 % 4.74 % 

14  片原一色 1,086  1,154  2,240  47  42  89  4.33 % 3.64 % 3.97 % 

15  千代田 1,887  2,050  3,937  74  55  129  3.92 % 2.68 % 3.28 % 

16  坂田 1,220  1,313  2,533  71  61  132  5.82 % 4.65 % 5.21 % 

17  大里西 1,477  1,528  3,005  69  60  129  4.67 % 3.93 % 4.29 % 

18  大里東 2,801  2,986  5,787  131  70  201  4.68 % 2.34 % 3.47 % 

19  井之口 1,329  1,354  2,683  63  31  94  4.74 % 2.29 % 3.50 % 

20  大里中 1,852  1,927  3,779  88  59  147  4.75 % 3.06 % 3.89 % 

21  祖父江中央 1,460  1,535  2,995  47  26  73  3.22 % 1.69 % 2.44 % 

22  祖父江 999  1,036  2,035  73  44  117  7.31 % 4.25 % 5.75 % 

23  山崎 659  643  1,302  37  29  66  5.61 % 4.51 % 5.07 % 

24  領内 2,081  2,185  4,266  70  49  119  3.36 % 2.24 % 2.79 % 

25  丸甲 1,113  1,092  2,205  68  39  107  6.11 % 3.57 % 4.85 % 

26  牧川 840  879  1,719  41  30  71  4.88 % 3.41 % 4.13 % 

27  長岡 1,086  1,154  2,240  62  31  93  5.71 % 2.69 % 4.15 % 

28  平和中央 1,458  1,502  2,960  43  34  77  2.95 % 2.26 % 2.60 % 

29  三宅 867  949  1,816  18  10  28  2.08 % 1.05 % 1.54 % 

30  法立 951  937  1,888  30  26  56  3.15 % 2.77 % 2.97 % 

31  六輪 1,669  1,788  3,457  65  58  123  3.89 % 3.24 % 3.56 % 

小計 53,536  55,618  109,154  2,307  1,576  3,883  4.31 % 2.83 % 3.56 % 

期日前投票 0　 0　 0  0.00 % 0.00 % 0.00 % 

合計 53,536  55,618  109,154  2,307　 1,576　 3,883　 4.31 % 2.83 % 3.56 % 

令和8年2月8日

( 投票区順 )



執行 衆議院小選挙区選出議員選挙

投　票　率　一　覧　表

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票率順位 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  祖父江 999  1,036  2,035  73  44  117  7.31 % 4.25 % 5.75 % 

2  坂田 1,220  1,313  2,533  71  61  132  5.82 % 4.65 % 5.21 % 

3  山崎 659  643  1,302  37  29  66  5.61 % 4.51 % 5.07 % 

4  丸甲 1,113  1,092  2,205  68  39  107  6.11 % 3.57 % 4.85 % 

5  清水 1,823  1,973  3,796  99  81  180  5.43 % 4.11 % 4.74 % 

6  大里西 1,477  1,528  3,005  69  60  129  4.67 % 3.93 % 4.29 % 

7  国府宮 2,916  2,739  5,655  148  91  239  5.08 % 3.32 % 4.23 % 

8  下津 3,112  3,102  6,214  141  118  259  4.53 % 3.80 % 4.17 % 

9  長岡 1,086  1,154  2,240  62  31  93  5.71 % 2.69 % 4.15 % 

10  牧川 840  879  1,719  41  30  71  4.88 % 3.41 % 4.13 % 

11  片原一色 1,086  1,154  2,240  47  42  89  4.33 % 3.64 % 3.97 % 

12  稲沢北 1,396  1,479  2,875  66  47  113  4.73 % 3.18 % 3.93 % 

13  大里中 1,852  1,927  3,779  88  59  147  4.75 % 3.06 % 3.89 % 

14  高御堂 1,685  1,806  3,491  68  64  132  4.04 % 3.54 % 3.78 % 

15  矢合 1,231  1,311  2,542  63  33  96  5.12 % 2.52 % 3.78 % 

16  稲沢東 2,381  2,528  4,909  112  67  179  4.70 % 2.65 % 3.65 % 

17  治郎丸 2,414  2,444  4,858  110  64  174  4.56 % 2.62 % 3.58 % 

18  六輪 1,669  1,788  3,457  65  58  123  3.89 % 3.24 % 3.56 % 

19  井之口 1,329  1,354  2,683  63  31  94  4.74 % 2.29 % 3.50 % 

20  大里東 2,801  2,986  5,787  131  70  201  4.68 % 2.34 % 3.47 % 

21  千代田 1,887  2,050  3,937  74  55  129  3.92 % 2.68 % 3.28 % 

22  小正 2,620  2,687  5,307  104  68  172  3.97 % 2.53 % 3.24 % 

23  稲沢西 2,589  2,609  5,198  92  64  156  3.55 % 2.45 % 3.00 % 

24  大塚 2,592  2,830  5,422  100  62  162  3.86 % 2.19 % 2.99 % 

25  法立 951  937  1,888  30  26  56  3.15 % 2.77 % 2.97 % 

26  領内 2,081  2,185  4,266  70  49  119  3.36 % 2.24 % 2.79 % 

27  平和中央 1,458  1,502  2,960  43  34  77  2.95 % 2.26 % 2.60 % 

28  祖父江中央 1,460  1,535  2,995  47  26  73  3.22 % 1.69 % 2.44 % 

29  市役所 1,912  2,005  3,917  51  34  85  2.67 % 1.70 % 2.17 % 

30  小沢 2,030  2,093  4,123  56  29  85  2.76 % 1.39 % 2.06 % 

31  三宅 867  949  1,816  18  10  28  2.08 % 1.05 % 1.54 % 

小計 53,536  55,618  109,154  2,307  1,576  3,883  4.31 % 2.83 % 3.56 % 

期日前投票 0　 0　 0　 0.00 % 0.00 % 0.00 % 

合計 53,536　 55,618　 109,154　 2,307　 1,576　 3,883　 4.31 % 2.83 % 3.56 % 

令和8年2月8日

（ 投票率順 ）
09:00


